הכרעת - דין

הנני מזכה את הנאשמים 1 ו-2 מחמת הספק.

בכתב האישום שבפני מתוארים שני אירועים שונים אשר אירעו בעקבות תאונת דרכים שקרתה מספר ימים קודם לכן בין
רכבו של המתלונן בתיק זה, מר אדם שמואל (להלן: "אדם"), לבין רכבו של הנאשם 1.

באירוע הראשון מואשם הנאשם 1 באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק
העונשין") ובאירוע השני מואשמים הנאשם 1 והנאשם 2 בתקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380

"אמנזה: בן 26...היה מעורב בקטטה אחה"צ, נחבל בראשו איבד הכרה לזמן קצר לאחר מכן כאבי ראש בחילות לא
הקאות פרכוסים...חבלה קרה בלבד על ידי אגרופים באזור עין שמאל...".

לאור האמור החלטתי לזכות גם את הנאשם 2, מחמת הספק, מעבירת תקיפה לפי סעיפים 380 ו-382(א) לחוק
העונשין.

אשר על כן הנני מזכה את הנאשמים 1 -2 מכל העבירות המיוחסות להם בכתב האישום מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ט, 05 נובמבר 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אלעד לוריא, נאשם 1 (בלווי שב"ס),
נאשם 2 ובא כוחו עו"ד רמי זוכוביצקי.